ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договоров аренды государственного имущества

 Республики Марий Эл
г. Йошкар-Ола
22 апреля 2013 г.

1. Организатор аукциона: Министерство государственного имущества Республики Марий Эл.

Присутствовали члены единой комиссии по приватизации государственного имущества, продаже прав на заключение договоров аренды и иных прав, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного имущества казны Республики Марий Эл (далее – комиссия):
	Мусин В.В.
	-
	заместитель министра государственного имущества Республики Марий Эл, председатель комиссии;

	Матвеев С.Н.
	-
	главный специалист-эксперт отдела реестров и распоряжения госсобственностью Мингосимущества Республики Марий Эл, секретарь комиссии;

	Лавлинская С.А.

	-
	заместитель начальника отдела реестров и распоряжения госсобственностью Мингосимущества Республики Марий Эл, член комиссии, аукционист;

	Мирошина Н.К.
	-

-
	начальник отдела бюджетного учета и хозяйственного обеспечения – главный бухгалтер Мингосимущества Республики Марий Эл, член комиссии.

Кворум имеется, комиссия правомочна.
2. Процедура рассмотрения заявок начата комиссией 22 апреля 2013 г.
в 10 часов 00 минут по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, наб. Брюгге, 3, каб. 441.
Извещение о проведении аукциона (открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене договора аренды в размере ежегодного платежа за право владения и/или пользования государственным имуществом Республики
Марий Эл) было размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: http://www.torgi.gov.ru  и  на сайте Мингосимущества Республики  Марий Эл в рамках официального интернет-портала Республики Марий Эл по адресу: http://portal.mari.ru/mingosim 27.03.2013 г.
3. Сведения о предмете аукциона - государственном имуществе Республики Марий Эл, права на которое передаются по договору:

Лот № 1:
Нежилые помещения поз. № 1, 2 на 1 этаже, поз. № 2, 4, 5 на 3 этаже в объекте – Проектирование и реконструкция театрального моста – Спасская башня, литер А, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, наб. Брюгге, д. 6, общей площадью – 185,9 кв.м.;

Целевое назначение – Административное;
Арендодатель – Министерство государственного имущества Республики Марий Эл; Срок действия договора аренды  - 5 лет.
4. По окончании срока приема заявок на участие в аукционе по лоту № 1 не подана ни одна заявка.
5. Комиссия постановила:
признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

6. Настоящий протокол размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: http://www.torgi.gov.ru  и  на сайте Мингосимущества Республики  Марий Эл в рамках официального интернет-портала Республики Марий Эл по адресу: http://portal.mari.ru/mingosim  22.04.2013 г.

7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона (25.04.2013 г.).
	Председатель комиссии:
	______________________
	Мусин В.В.

	Секретарь комиссии:

	______________________
	Матвеев С.Н.

	Члены комиссии:

	______________________
	Лавлинская С.А.

	______________________

	Мирошина Н.К.

PAGE
2